כן יבקשו העותרים מבית המשפט הנכבד כי יורה על

מתן צו הביניים, ולחילופין הצו הארעי המבוקש בעתירה.

כמו כן, ולאור דחיפות הנושא וחשיבותו יתכבדו העותרים לבקש כי יקבע מועד דיון בהול בעתירה. .172

העתירה נתמכת בתצהירו של ד"ר שחף גל, מנכ"ל העותרת 1. .173

ירושלים, 17 מרץ, 2025; י"ז אדר, תשפ"ה

_______________ _______________ ________________ __________________
יעל בלוך, עו"ד תומר נאור, עו"ד רותם בבלי דביר, עו"ד ד"ר אליעד שרגא, עו"ד

ב"כ העותרים

29

30

תוכן עניינים

עמ' שם הנספח מס'

34 העתק כתבתו של יהונתן ליס "נתניהו הדיח את ראשי המוסד

ושב"כ מצוות המשא ומתן לשחרור החטופים" מיום 18.2.2025

בכירים שבוצעה בידי עובדי ציבור ביטחון המדינהשמדובר בפגיעה חמורה ב הרי, ביטחוניות חמורות

מסביבתו הקרובה של ראש הממשלה.

, המעורבים בדבר כנגד כל פתיחה בחקירה מחייבת הסוגייהנראה כי , ממכלול הנסיבות המתוארות לעיל .13

חוק שירות הביטחון ל )א(7 סעיףב אשר נקבע, של שירות הביטחון הכלליוייעודו תפקידומתוקף וזאת

: "(חוק השב"כ)להלן: " 2002-הכללי, תשס"ב

על " .)א(7 מופקד הדמוקרטיהשירות המשטר סדרי המדינה, ביטחון שמירת
חבלה, טרור, איומי מפני סודות ומוסדותיו, וחשיפת ריגול חתרנות,

ממלכתיים מדינה, אינטרסים של ולקידום לשמירה השירות יפעל וכן
חיוניים אחרים לביטחון הלאומי של המדינה, והכל כפי שתקבע הממשלה

ובכפוף לכל דין.